宣传制作合同

甲方：伊州区城北街道社区卫生服务中心

乙方：哈密市伊州区千印广告创意工作室

甲方委托乙方负责设计及制作，本着精诚合作的原则，经双方友好协商，特签订

此合同，内容如下：

一、制作名称内容

项目名称 制作内容
规格 单

位
数量

单价

(元)

金额

(元)宽 高

病床卡 病房床头卡 0.2 0.16 套 30 30 900

亚克力牌 科主任 护士长 插卡 0.35 0.25 个 8 15 120

亚克力盒子 科主任 护士长 插卡 0.16 0.04 个 24 2 48

门牌车贴 1-2 床 0.33 0.17 个 7 8 56

亚克力门牌 12-13 床等 0.33 0.17 个 3 20 60

横幅 支持母乳喂养 共建生育友好 3 0.7 条 1 24 24

亚克力号码牌 1-6 号 0.06 0.06 个 38 3 114

亚克力牌 科主任 护士长等 0.23 0.15 个 8 15 120

门牌贴纸 护士值班室等 0.32 0.14 个 4 8 32

横幅
1.瑞龙送福启新年 法治文化进万家

2.弘扬“八一”精神 永葆奋斗本色
0 0 条 2 40 80

制度牌 放射事件应急预案等 0.6 0.9 个 6 50 300

牙科价目表 口 腔科价目表 0.6 0.9 个 5 50 250

平面分布图 卫生服务站平面分布图 0 0 个 1 100 100

喷绘宣传栏带安装 三减三健 2.4 1.2 个 4 144 576

写真腹板宣传栏带安装 三减三健 2.4 1.2 个 2 224 448

喷绘宣传栏带安装 国家基本药物制度 2.4 1.2 个 4 144 576

写真腹板宣传栏带安装 国家基本药物制度 2.4 1.2 个 2 224 448

喷绘宣传栏带安装 秋季健康宣传栏 2.4 1.2 个 1 144 144

登记本 生命体征监测登记本 0 0 本 5 15 75

横幅
食要三减 减掉不良生活方式

体要三健 健出美好生活向往
3 0.7 条 1 24 24

门型展架 杨永华医生简介 0 0 套 1 110 110

中小学体检表 中小学体检表 加急印制 0 0 套 1 480 500

记录本 医疗设备使用记录等 2 种 0.2 0.15 本 35 12.5 437.5

横幅
2024 年“全国爱牙日”“口腔健康 全身

健康”等
3 0.7 条 2 24 48

横幅 网络安全为人民 网络安全靠人民 3 0.7 条 1 24 24

门牌带安装 治疗室 0.32 0.15 个 1 60 60

门牌贴纸带安装 处置室 0.33 0.16 个 1 8 8

横幅 热烈庆祝中华人民共和国成立 75 周年 3 0.7 条 1 24 24

横幅 热烈庆祝中华人民共和国成立 75 周年 5 0.9 条 1 50 50

5 号国旗 0 0 面 6 0 0

合计 5756.5

二、制作要求

甲方负责向乙方提供制作内容和样板，乙方应根据甲方内容和样板进行设计

改进，并按照最终确认的设计稿进行打印制作。

三、甲方权利和义务

1、甲方有权利对设计、制作进度恶化质量进行监督，并提出改进意见。

2、甲方须严格按照合同付款期限，按时支付乙方所需款项。

四、乙方权利和义务

1、乙方须为甲方出具详细、明细的设计稿，并在甲方充分确认后按甲方审定

的方案制作。

2、乙方负责整个设计制作项目的制作调控。

3、乙方在制作过程所发生的工伤事故等一切安全事故及所引发的一切经济与

法律责任均由乙方负责承担，与甲方无关。

4、乙方需按本合同制作要求使用国家标准合格材料进行制作，否则造成任何

安全事故由乙方自负，与甲方无关。

五、价格及付款方式

1、项目总价：人民币 5756.5 元整（大写伍仟柒佰伍拾陆元整）。

2、付款方式及时间：项目完成后一次性支付全款。

六、其他

1、双方因合同的解释或履行发生争议，由双方协商解决。协商不成，可向哈

密法院提起诉讼。

2、本合同的变更，续签及其他未尽事宜，由双方另行商定。

3、本合同自签字盖章之日起生效。

4、本合同一式两份，双方各执一份均具同等法律效力。

甲方：伊州区城北街道社区 乙方：哈密市伊州区千印广告

卫生服务中心 创意工作室

签字（盖章）： 签字（盖章）：

年 月 日 年 月 日